
1 
 
 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.13 /2015 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.4 

Iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2015/1 

„Tehniskās apsardzes pakalpojumu nodrošināšana Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

struktūrvienībām” 

 

Rīgā, 2015. gada 28. aprīlī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Ineta Ozoliņa – komisijas priekšsēdētāja; 

Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis; 

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr. M-3, 12.01.2015 

 

konstatē un nolemj: 

  

Iepirkuma priekšmeta otrā daļa – Objekts – Āraišu arheoloģiskais muzejparks 
(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr. LNVM/2015/1 „Tehniskās apsardzes pakalpojumu 

nodrošināšana Latvijas Nacionālā vēstures muzeja struktūrvienībām”, Iepirkuma 

priekšmeta otrajā daļa – Objekts Āraišu arheoloģiskais muzejparks, tālāk tekstā - 

Iepirkums, ir pieteicies viens pretendents: SIA „M&V Drošība”. 

(2) Pretendenta cenu piedāvājums par līguma izpildi, bez pievienotās vērtības nodokļa, 

EUR: 

Nr. 

p.k. 

Pretendenta nosaukums Piedāvātā līgumcena bez PVN, 

EUR 

 

1. SIA „ M&V Drošība” 1600,00 

(3) Pārbaudot pretendenta iesniegto Tehnisko un finanšu piedāvājumu, Komisija konstatē 

finanšu kļūdu. Pretendents pieteikumā ir piedāvājis līgumcenu par 36 mēnešiem un 

nepieciešamajiem tehniskajiem uzlabojumiem EUR 1600.00, taču Tehniskajā un 

finanšu piedāvājumā, piedāvātā līgumcena par 36 pakalpojuma mēnešiem un 

nepieciešamajiem tehniskajiem uzlabojumiem objektā ir EUR 1610.00. Aritmētiski 

saskaitot piedāvāto līgumcenu mēnesī par apsardzes signalizāciju, ugunsdrošības 

signalizāciju un trauksmes pogu, sareizinot ar 36 mēnešiem un, pieskaitot summu par 

nepieciešamajiem tehniskajiem uzlabojumiem objektā, kopējā līgumcena ir EUR 

1610.00, nevis kā to norādījis pieteicējs pieteikumā EUR 1600.00. 

(4) Saskaņā ar Iepirkuma Instrukcijas 12.6.punktu: “Ja Komisija konstatē aritmētisko 

kļūdu finanšu piedāvājumā, Komisijai ir tiesības šo kļūdu labot. Par veikto labojumu 

finanšu piedāvājumā Komisija informē gan pretendentu, kura piedāvājumā aritmētiskā 

kļūda ir labota, gan pārējos pretendentus, kas iesnieguši piedāvājumu”. Ņemot vērā 

minēto, Komisija labo aritmētisko kļūdu finanšu piedāvājumā.  

 

Nr. 

p.k. 

Pretendenta 

nosaukums 

Piedāvātā 

līgumcena, bez 

PVN, EUR 

 

Piedāvātā 

līgumcena bez 

PVN, EUR, pēc 

aritmētiskās 

kļūdas labojuma 

1. SIA „ M&V Drošība” 1600,00 1610,00 

 

 

 



2 
 
 

(5) Komisija pārbauda pretendenta piedāvājuma atbilstību Instrukcijas 12.1. un 

12.2.punktā noteiktajām noformējuma un kvalifikācijas prasībām. 

(6) Komisija secina, ka iesniegtais pretendenta SIA “M&V Drošība” piedāvājums ir 

atbilstošs Instrukcijā noteiktajām noformējuma un kvalifikācijas prasībām. 

(7) Komisija papildus pārbauda SIA “M&V Drošība” iesniegtās klientu atsauksmes par 

pretendenta sniegto pakalpojumu kvalitāti. 

(8) Saskaņā ar Instrukcijas 12.10.punktu, ja pretendentu piedāvājumi ir atbilstoši visām 

Instrukcijas 11.nodaļā izvirzītajām prasībām, Komisija izvēlas pretendenta 

piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā, kuram kopējā piedāvātā līgumcena 

par līguma izpildi attiecīgajā iepirkuma priekšmeta daļā ir viszemākā. Līdz ar minēto 

līguma slēgšanas tiesības šajā iepirkuma priekšmeta daļā būtu piešķiramas SIA “M&V 

Drošība”. 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā noteiktos 

vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „ M&V Drošība” atbilstoši Publisko 

iepirkumu likuma 8.2 panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija secina: attiecībā uz SIA 

„ M&V Drošība” nav reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai 

pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas 

kopsummā pārsniedz 150 EUR; kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Tehniskās apsardzes 

pakalpojumu nodrošināšana Latvijas Nacionālā vēstures muzeja struktūrvienībām”, 

iepirkuma identifikācijas nr. LNVM/2015/1, Iepirkuma priekšmeta otrajā daļā Objekts 

– Āraišu arheoloģiskais muzejparks uzvarējušais pretendents, kuram tiek piešķirtas 

līguma slēgšanas tiesības ir – SIA „M&V Drošība”, reģ.nr.,44103053483, juridiskā 

adrese Nākotnes iela 10 – 26, Rīdzene, Vaives pag., Cēsu nov., LV – 4136 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /J.Ķīkulis/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /S.Gaismiņa/ 

 

 

   

 

 


